UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HẢI LĂNG

Số:          /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Lăng, ngày      tháng 5 năm 2022

BÁO CÁO

Kết quả rà soát Danh mục văn bản QPPL của HĐND, UBND liên quan
đến lĩnh vực theo dõi thi hành pháp luật trọng tâm liên ngành năm 2022

 Thực hiện Công văn số 406/STP-PBGDPL&TDTHPL ngày 18/3/2022 của

Sở Tư pháp tỉnh Quảng Trị về việc rà soát Danh mục văn bản quy phạm pháp luật

của HĐND, UBND liên quan đến lĩnh vực theo dõi thi hành pháp luật trọng tâm

liên ngành năm 2022, UBND huyện Hải Lăng báo cáo như sau:

 Qua rà soát, tính đến thời điểm hiện tại, HĐND và UBND huyện Hải Lăng

không ban hành văn bản quy phạm pháp luật quy định về chính sách hỗ trợ người

dân, người lao động, người sử dụng lao động, doanh nghiệp, hợp tác xã, hộ kinh

doanh trong bối cảnh dịch Covid-19, lập, quản lý hành lang bảo vệ nguồn nước.

 Trên đây là kết quả rà soát Danh mục văn bản quy phạm pháp luật của

HĐND, UBND liên quan đến lĩnh vực theo dõi thi hành pháp luật trọng tâm liên

ngành năm 2022, UBND huyện Hải Lăng kính báo cáo Sở Tư pháp biết để chỉ

đạo./.

Nơi nhận:
- Sở Tư pháp (b/c);
- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện (b/c);
- CT, PCT UBND huyện;
- Phòng Tư pháp huyện;
- CVP, CV;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Cáp Xuân Tá

		2022-05-10T23:21:15+0700
	Cáp Xuân Tá

		2022-05-11T10:11:05+0700

		2022-05-11T10:11:05+0700

		2022-05-11T10:11:05+0700